Indicação nº 42/2018

Solicita colocação de lombada no Bairro

Maciel.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que,

junto ao setor competente, realize colocação de lombada no Bairro Maciel, nas

proximidades da casa do Eduardo do Zinho Cenciani, pois os veículos passam

em alta velocidade no referido local, colocando em risco a vida dos pedestres

que por ali trafegam.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de abril de 2018.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador